
ČIŠSKQMQRAVSKÁ
_

ZARUCNI A ROZVOIOVA
BANKA, a.s. 

SMLOUVA

o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků

k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů

číslo 2008-3912 - AP

   
fond rozvoje bydlení

!C 70 :arms

se sídle-ní (Jloníouc. Dolní naméstí 9

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

lČ 44848943

se sídlem Jeruzalemska 964/44 110 00 Praha 1,

zapsanotr v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka Číslo 1329,

jejímž jrnéríeírí jednají XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

(dale jen „záruční banka“)

a

Bytové družstvo Ukrajinská 1478

lČ 25369881.

se Sííjlxýíll Llíxlajíllskä 1478 Ostrava-Poruba, PSČ 708 OO.

.›&#39;z:~,rse.›nti: obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl Dr, vložka číslo 658 dne 09.04 1997

jejunž ,rnenem jedna XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX

(dale jen „k|ienl&quot;)

uzavírají níže psaného dne, mesice a roku ve smyslu § 269 odst 2 obchodního zákoníku tuto smlouvu:

Článek l

Výše a předmět dotace na úhradu úroků

(l) .Jlllénem Státního fondu rozvoje bydleni a podle podmínek nařízení vlády České republíky č. 299/2001 Sb. (dale jen
„nařizení&quot;) poskytuje záruční banka klíentoví dotací na úhradu uroků (dale jen&#39; „&#39;:d“ota&#39;c&#39;e”“) ve výší Kč 503 052,- (slovy.
korun českých pétsettřítisícepadesatdvé).

(2) Dotace se poskytuje k úhradě úroků z uvéru poskytnuteho na základě smlouvy XX XXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX

(dole jen „podporovaný uvěr&quot;) a kterým je fínancována oprava nebo modernizace (dále jen „oprava&quot;) níže uvedeného

jjilllelCvéhü domu

(3) Dotace na úhradu úroku se poskytuje k částí podporovaného uvéru ve výší Kč 2 800 000,- (slovy korun Českých
dvatnílíonyosínsettisic),

(4) Dotace se poskytuje k opravě panelového domu (domů):

dum čp. 1478 stojící na pozemku stavební parcela č 967. zapsaný u Katastrálniho úřadu pro Moravskoslezský kraj.
Katastrální pracoviště Ostrava, na listu vlastníctví č 1831 pro obec Ostrava katastrální uzemi Poruba (dale jen
twravotaný panelový düm&quot;)

Článek n

Podmínky pro vyplácení dotace

(1) Zalohove výplaty dotace v celkové výší stanovené v clanku l této smlouvy budou klíentoví vyplaceny takto

Gym 768,- (slovy: korun Českých šestnacttisicsedmsetsedesátosm) ke dní 20.03 2009 v&#39;

LLĎQWB 768; (slovy: korun českých šestnácttisícsedmselšedesatosnt) ke dní 03.04 2009

16 768.~ (slovy korun Českých šestnácttísícsedmsetšedesatosm) ke dní O5 10

2009?[Kč 16 768.- (slovy: korun Českých šestnácltísícsedmsetsedesatosm) ke dní 06.04 2010&#39;

Í
Kč 16 768; (slovy: korun českých šestnacttlsícsedmsetsedesatosm) ke dni 04.10 2010

/ít
í/



kc 16 768: (slovy korun Českých sestnacttisícsedihselsedesatosm ke dní 04,04 2011 V

„

Č 16 768,- (slovy. korun Českých šestnacttísícsedmsetsedesatosm ke dní 03.10.2011

KČ 16 768.- (slovy. korun Českých sestnacttisícsedmsetšedesátosm ke dni 03.04.2012/
KČ 16 768,- (slovy. korun Českých sestnacttísicsedmsetsedesátosm ke dní 03.10.2012 2   

)

)

)

/lo/KČ 16 768.- (slovy: korun českých šestnacttísícsedmsetšedesatosm) ke dni 030420132

44/ KČ 10 768 - (slovy korun Českých šestnacttísícsedmsetsedesatosm) ke dni 03 10.2013 „Z“

4;) Kč 16 768,- (slovy korun Českých šestnacttisicsedmsetsedesattism) ke dni 03.04.2014 z!

A; l 16 768,› (slovy korun českých sestnacttísícsedihsetsedesatosm) ke dni 03 10.2014 (Z

40/ KČ 16 768,- (slovy: korun Českých šestnacttísicsedmselšedesätosm) ke dni 03.04.2015 „CJ
/ 4/

„FKČ 16 768,- (slovy korun Českých šestnacttísícsedmsetsedesatosm) ke dni 05.10.2015 Ž

KČ 16 768; (slovy korun českých sestnácttisícsedmselsedesalosm) ke dni 04 04.2016
LŽ

Kč: 10 768- (slovy korun českých šestnacttísicsedmselsedesatosm) ke dní 03 10 2016 ./

m* 16 768 - tslovy korun Českých sestnacttisícsedmsetsedesatoshi) ke dni 03 04 2017 \/

Kč 16 768_-

Kc 16 768.»

&#39;~

16 768;

Kc 16 768,-

Kč 10768,»

slovy korun Českých sestnacttisicsednisetsedeszälosm) ke dni 03 10.2017

„slovy korun Českých seslnacttisicsedmsetšedesatosm) ke dni 03 04 2018 \/
?Ň p slovy korun Českých sestnacttísicsedmsetsedesalosm) ke dní 03.10.2018

slovy korun Českých sestnacttísícsedmsetsedesaiosm) ke dní 03 04.2019

slovy korun Českých šestnactlísícsedmsetsedesalosm) ke dni 03 10.2019\/&quot;4

:xi slovy korun Českých sestnacttisícsedmseisedesaitism) ke dní 03 04.2020
*

(

t

(

(

&lt;

t

KČ 16 768,› (slovy korun Českých sestnacttísícsedmsetsedesatosm) ke dní 05 10.2020

(

(

l

(

l

KČ 16 768,- slovy korun Českých sestnacttisícsedmsetsedesatosm) ke dní O6 04.2021

KČ 16 768,- slovy korun Českých sestnactlisícsedmsctšedesatosm) ke dni O4 10.2021

KČ 16 768: slovy korun Českých šestnacttísícsedmsetsedesatosm) ke dní 04 04.2022

l

16 768; slovy korun Českých sestnacttísícsedmsetsedesatosm) ke dní 03 10.2022

hi: 14×; 760 - ,slovy korun Českých šeslnacttísícsedmseiçisiwidesat) ke dní 03 04 2023

(2) i&quot;\íl(;&#39;|ll je povinen nejpozdeji do 19.12.2009 předložit potvrzení o výši Čerpaní podporovaného uveru XXXX XXXXXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX

(3) Klient je povinen předložit nejpozdeji do termínu pro předložení potvrzení o splácení jistiny a úroků

podporovaného úvěru nejblíže následujícího po uplynutí tří let od uzavení smlouvy o podporovaném úvěru

doklad o ukončení opravy opravovaneho panelového domu. (jí ,
, 0 f)

(4) &#39;rílltrlll JE&#39; povinen předkládat zarucnř bance potvrzen o splacení jistiny a uroku podporovaného uveru nejpozdeji

11&#39;*: lnltäwiítiłiiriirti dnu před termíny iivedenyihi v odsl it) tohoto clanku XXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX

(5) Larncrii ::anka bude provadet výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného uctu klienta XX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X X
X

XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

Článek lll

Veřejná podpora

 
 (1) L. iwíłllllll telo smlouvy je klientovi poskytnuta veřejna podpora ve forme dotace ve výši KČ 344 316,42 (slovy korun

Českých liistaötyiicetctyřitisícetřistaosmnact 42/100) a ve lorme linanČniho zvýhodnění kuhradé nzäkladü na

dotioiuČe-iii poradenskeho a informačního střediska ve výš. KČ 2500,-- Veřejná; podpora poskytnuta klientovi

podle teto smlouvy Čini celkem KČ 346 818,42 (slovy korun Českých třislaciyřicetsestlisícosiiisetosmnact42/100)

(2) Veřejná podpora ve forme finančního zvýhodnění k uhrade nákladu na doporučení poradenského a inlorrnacního

střetdiska ve výši KČ 2.500-- je klientovi poskytnuta jako podpora nialeho rozsahu tzv podpora de minimis podle

Nařízení Komise (ES) Č. 1998/2006 ze dne 15 prosince 2006 o použití Článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de

!TZIHHHES putnikovaneho v Ústředním věstníku Evropske uníet 379 2812 2006 síw

\3) \jí;»i&#39;t;)iiä pcdpoiai ve lorrne dotace ve VyŠl Kr: 344 .M842 3-:: klientovi poskytnuta podle Nařízení Komise tES)
i

&quot;&quot;tJí&#39;200&#39;I ze dne 12 ledna 2001 o použítí clanku 87 a 88 Smlouvy o ES na statni podpory riialým a středním

pottnitttiiii jiubíikovanelio v Uíednini věstníku Evropská: unie t 10 13 1 2001. s 33
  

3/3

SIvlLOLJX/fi i) piosląvtnutí DOTACE na uhraou uroku k Lvérun: na otvaví; vioderrizace panelových dornü Číslo 20083912 - AP



(3)

(4)

   

 

Pirlohy

Článek iv

Doplňující ujednání

Pro doručování korespondence klient uvádí tuto adresu&#39; Bytové družstvo Ukrajinská 1478, Ukrajinská 1478, Ostrava-

Porubu. PSČ 708 00 a zároveň se zavazuje oznámit záruční bance připadnou změnu této adresy.

Pro rtortrčciváni korespondence záruční banka uvádí tuto adresu: Českomoravská záruční a rozvojová banka. as.

:.&#39;(.Ž›&#39;.,-t:&#39;r\tl Ostrava. Wivo/ska 133/4, Ostrava PSC 701 77.

Článek V

Součástí a trvání smlouvy

Nedílnou součásti teto smlouvy jsou Obchodni podminky DOSKYÍOVĚJHÍ dotaci k úvěrům na opravy a modernizace

pnnelovytzii domu platné od 1 1 2007 (dále jen „Obchodni podininky&quot;)

tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do XX XX XXXXX Před timto dnem. ne však dříve než po uplynutí pěti let od

riznvierri teto smlouvy, muže být smlouva Likončena pouze dohodou obou smluvních stran nebo výpovědi v souladu

s „i *Jill Obchodních podmínek.

lzrlo smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

tuto smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisecti přičemž dva stejnopisy obdrží záruční banka, jeden stejnopis

olidrii klient

(Iticliodrii podrriinky poskytování dotaci kiľivcärum na opravy a modernizace panelových domů platné

u-i l l 2007

Uverovzíi smlouva č 27566055 (přiloženo k vyhotovení náležejiciinti záruční bance)

V/or potvrzení o výši čerpání uveru na opravy panelových domu

Vzor potvrzení o splácení úvěru na opravy panelových domu

Kopie OR (přiloženo k vyhotovení náležejičimu záruční bance)

Plllíl rnoč

26 _
_

VOstravé dne _n4_

 
 

2532i UŇUD” vem z .neumi

A ROZVOJ JUÁ BANKA. o. s.

j-otvirt-*ira (Miro-vu

Fľivtąlíkó 4

701 77 OSTRAVA 1

 

   

®

N

&#39;Ctiskcirrroravská zaru

n

    

  

ďť,
Bytové družstvo Ukrajinská 1478

.JUDr. Bohuslav Švamberk,

na základě plné moci

zvojová bankaýa s

ředitel pobočk Ostrava

/ J

Čľizsktinioravská vojová banka, as.

lng. Eva Hýžová,
vrutlouči obchodního oddělení Ostrava

3/3

:iw luvltiuli l)()l/\Cl na úhradu uroku k tivüttltlt na opravy íl rriticiuirirzzicrz panelových domu číslo 2008-3912 ~ AP


